
 
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО” 

 

Н А К А З  № _3182-c_ 
 

м. Київ   “  _02__”     _11      2020р. 
 

Про допуск студентів до атестації  та  затвердження тем і наукових керівників 

магістерських дисертацій випускників освітнього ступеня «Магістр»  

 

За студентським складом інституту прикладного системного аналізу 

денна форма навчання   
 

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до  

атестації випускників освітнього ступеня «Магістр», 
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

  1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний план , 

затвердити теми й призначити наукових керівників магістерських дисертацій: 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові  студента 
Теми магістерських дисертацій Посада, вчений 

ступінь і звання, 

прізвище  й ініціали 

наукового керівника  

1 2 3 4 

- видалено - 

 Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки  

освітня програма: Системи і методи штучного інтелекту 

  Група КА-93мп  

    

1.  Гнатюк Марина 

Степанівна 

Моделювання і прогнозування 

демографічних процесів 

Бідюк П.І., професор 

кафедри ММСА, 

д.т.н., проф. 

2.  Гуць Євгеній 

Віталійович 

Система підтримки прийняття рішень для 

прогнозування нелінійних нестаціонарних 

процесів у фінансах 

Бідюк П.І., професор 

кафедри ММСА, 

д.т.н., проф. 

3.  Кравченко Влада 

Андріївна 

Пацієнт-специфічна система класифікаціі 

ЕКГ на основі синтезованих зразків 

Данилов В.Я., 

професор кафедри 

ММСА, д.т.н., проф. 



4.  Міщук Андрій 

Романович 

Система оркестрації в розподілених 

обчислювальних мережах на основі 

навчання з підкріпленням 
 

Дідковська М.В., 

доцент кафедри 

ММСА, к.т.н., доц. 

5.  Мозолевська Марія 

Олегівна 

Побудова інформаційної інфраструктури 

міста за допомогою рекомендаційних 

систем 

Дідковська М.В., 

доцент кафедри 

ММСА, к.т.н., доц. 

6.  Ночовний Олексій 

Олександрович 

Інформаційна система для прогнозування 

котирування  акцій методами  машинного 

навчання 

Жиров О.Л., доцент 

кафедри ММСА, 

к.т.н., доц. 

7.  Скидан Богдан 

Олегович 

Оцінювання платоспроможності методами 

машинного навчання 

Тимошенко Ю.О., 

доцент кафедри 

ММСА, к.т.н., доц. 

8.  Тертичний Роман 

Віталійович 

Система для прогнозування нелінійних 

нестаціонарних процесів в екології та 

економіці 

Бідюк П.І., професор 

кафедри ММСА, 

д.т.н., проф. 

9.  Туголукова Євгенія 

Валеріївна 

Методи навчання з підкріпленням для гри 

в покер 

Недашківська Н.І., 

доцент кафедри 

ММСА, д.т.н., доц. 

10.  Фоменко Нікіта 

Андрійович 

Прогнозування фінансових ринків 

методами машинного навчання 

Недашківська Н.І., 

доцент кафедри 

ММСА, д.т.н., доц. 

11.  Хархонов Антон 

Володимирович 

Виявлення мережевих аномалій за 

допомогою систем штучного інтелекту 

Дідковська М.В., 

доцент кафедри 

ММСА, к.т.н., доц. 

12.  Яковенко Сергій 

Сергійович 

Система двовимірного розпізнавання 

об’єктів в безпілотних автомобілях 

Недашківська Н.І., 

доцент кафедри 

ММСА, д.т.н., доц. 

- видалено - 

                    Підстава: подання завідувачів випускових кафедр. 
 

        Заступник директора ІПСА                                          Віктор РОМАНЕНКО                              
 


